АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                          №
О  внесении  изменений в постановление
 администрации муниципального образования
 Юрьев-Польский район №1351 от 01.11.2018
В связи со структурно штатными изменениями  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, статуса отдельных членов координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Юрьев-Польский район п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 01.11.2018 № 1351 «Об образовании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Юрьев-Польский» изменения, изложив Приложение №2   к  постановлению в  редакции согласно приложению.
2.Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                         А.А. Трофимов
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами
                                   О.В. Яшунина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев – Польский, начальник управления экономики и планирования
                                                Е.С.Прыткова

	Начальник управления  по правовой, административной и контрольно-аналитической работе
                                    Е.В. Коробченко

Файл сдан:
Зав. отделом информатизации                                                       Е.В. Шеногин
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                      ___________________________

                                                                                                                                                  (подпись исполнителя)

Названия файла: О внесение изменений в постановление главы администрации

муниципального образования Юрьев-Польский район №1351 от 01.11.2018

Исп.   С.А.Парамонов,  тел. 2-25-19

Разослать:
1. в дело – 1экз.
2.Управление экономики и планирования- 1 экз.
3. Абрамова Т.А. - 1 экз.
4. Андронова И.С. - 1 экз.
5. Гогина И.В. - 1экз.
6. Заикин С.А. - 1 экз.
7. Каленова Л.В. - 1 экз.
8. Кириллов О.В. - 1 экз.
9. Нефедов В.В. - 1 экз.
10. Рябов И.В. - 1 экз.
11. Хомячков Д.А. - 1экз.
                                                                             Приложение  №2
к постановлению администрации
муниципального образования Юрьев – Польский район
от ____________ № _________
СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
	ФИО
	Должность

	Председатель Совета:

	ЗАИКИН Сергей Анатольевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Заместитель председателя Совета:

	ПРЫТКОВА Елена Сергеевна
	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев – Польский, начальник управления экономики и планирования

	Секретарь Совета:

	ПАРАМОНОВ Сергей Анатольевич
	Главный специалист отдела организации муниципальных закупок и развития предпринимательства администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	Члены Совета:

	АБРАМОВА Татьяна Алексеевна

	Генеральный директор ООО «Старый город» (по согласованию)

	АНДРОНОВА Ирина Сергеевна

	Общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей во Владимирской области в Юрьев-Польском районе, директор ООО «ТД Юрьев-Польский» (по согласованию)

	ГОГИНА Ирина Вячеславовна
	Заместитель директора по организации питания МБОУ СОШ №1 (по согласованию)

	КАЛЕНОВА Людмила Викторовна
	Генеральный директор ООО «Папирус» (по согласованию)

	КИРИЛЛОВ Олег Валерьевич
	Индивидуальный предприниматель            (по согласованию)

	НЕФЕДОВ Владимир Владимирович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	РЯБОВ Илья Вячеславович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ХОМЯЧКОВ Дмитрий Алексеевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)